

Podstawowe dane finansowe

Dane porównywalne

mln zł	1Q 2021	2Q 2021	3Q 2021	4Q 2021	1Q 2022	2Q 2022	3Q 2022	4Q 2022	1Q 2023	2Q 2023	3Q 2023
Dochody ¹	1 601,7	1 659,5	1 751,9	1 883,8	2 304,0	2 374,6	722,4	2 321,2	2 457,9	2 637,3	2 667,9
Koszty operacyjne łącznie z podatkiem bankowym	-946,7	-822,9	-832,4	-907,2	-1 083,1	-1 361,4	-986,4	-858,1	-1 160,9	-1 016,2	-1 024,5
Zysk netto	385,6	615,3	638,4	669,0	792,8	573,0	-317,3	665,9	908,7	1 099,4	1 162,0
Kredyty ²	129 553,4	133 863,1	141 256,1	146 614,4	149 782,6	152 180,9	154 410,6	155 029,2	156 101,1	156 255,7	158 126,4
Depozyty ³	158 931,1	161 998,3	164 586,3	170 609,9	174 661,9	185 095,1	186 580,5	192 731,3	201 651,9	199 740,2	202 417,4
Kredyty / Depozyty	81,5%	82,6%	85,8%	85,9%	85,8%	82,2%	82,8%	80,4%	77,4%	78,2%	78,1%
Koszty / Dochody	59,1%	49,6%	47,5%	48,2%	47,0%	57,3%	136,5%	37,0%	47,2%	38,5%	38,4%
ROE (po korekcie o MCFH) ⁴	9,9%	11,6%	12,5%	14,4%	16,5%	16,1%	10,3%	10,2%	10,7%	13,5%	21,0%
ROA ⁵	0,79%	0,93%	1,01%	1,18%	1,35%	1,31%	0,83%	0,81%	0,85%	1,07%	1,71%
Łączny współczynnik kapitałowy	18,80%	18,54%	17,65%	16,05%	15,42%	14,72%	14,43%	16,22%	16,37%	16,95%	16,56%
Współczynnik Tier 1	16,28%	16,20%	15,41%	14,41%	13,81%	13,16%	12,90%	14,72%	14,86%	15,47%	15,05%
Wartość księgowa na akcję (PLN)	135,0	137,3	134,1	104,0	85,7	59,3	57,1	71,8	86,4	99,6	116,7
Zysk na akcję (PLN)	11,86	18,92	19,63	20,57	24,38	17,62	-9,76	20,47	27,94	33,80	35,73

¹ Łącznie z zyskiem netto jednostek stowarzyszonych wykazywanych metodą praw własności.

² Kredyty i inne należności udzielone klientom, netto łącznie z kredytami obowiązkowo wycenianymi według wartości godziwej przez wynik finansowy.

³ Depozyty i pozostałe zobowiązania wobec klientów

⁴ ROE (po korekcie o MCFH) = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość kapitału z 5 kolejnych kwartałów

⁵ ROA = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość aktywów z 5 kolejnych kwartałów